

Nyhetsbrev juni 2022

Hästnäs samfällighetsförening

- Äntligen midsommarfirande på Prästängen
- Övervakningskamera på plats vid bommen
- Så får du nya koden till bommen
- Anmäl dig till Jubileumsfesten den 20 augusti
- Fler områdesansvariga sökes
- Grönområdeskonsult på plats

Här kommer en sammanfattning och ett urval av det viktigaste för medlemmarna som styrelsen hanterat under det andra kvartalet 2022.

Midssommarfirande på traditionellt sätt

Efter två års inställda firanden på grund av covidpandemin har det nu blivit dags att samlas på ängen. Skylten vid brevlådorna har dammats av och informerar om programmet.



Kamera vid bommen Efter tidigare årsmötesbeslut har styrelsen nyligen köpt och installerat en fungerande kamera vid bommen in till Hästnäs.

Målsättningen är minskad stöldrisk på området. Vi hoppas på en avskräckande effekt.

Om någon fastighetsägare eller besökare ändå skulle utsättas för en stöld hör snabbt av er till styrelsen som kan gå igenom filmerna, vilka sparas i högst tre dygn och som endast får användas vid brottsmisstanke och i närvaro av minst två personer ur styrelsen.

Vi i styrelsen är medvetna om att frågan om kamera – eller inte - är kontroversiell och vi är öppna för en diskussion i god demokratisk anda. Beslutet gäller en försöksperiod på ett år och ska sedan utvärderas av samfälligheten.

Koden till bommen byts vanligen tre gånger per år och kan numera fås antingen via mejl eller i Whatsapp. Kontakta styrelsen och meddela vilket alternativ du föredrar.

Fira Hästnäs 60 plus Festkommittén är i full fart med planering och inköp inför firandet den 20 augusti. Se bifogad inbjudan.

Vi söker Hästnäsbor i alla åldrar som vill stå på scen i ett lättsamt historiskt skådespel. Anmälan och frågor till Elisabeth Öhman. Tel 076 77 05 919 eueohman@gmail.com

Vi behöver bli fler områdesansvariga

För att sköta våra gemensamma ytor och för att samla in synpunkter på åtgärder har vi ett antal frivilliga områdesansvariga. Anmäl gärna ditt intresse till styrelsen.

En skogskunnig konsult hjälper oss med en plan för våra grönområden - och kartlägger granbarkborrar på hela Hästnäs.

Läs mer i facebookgruppen Vi på Hästnäs. Rapportera skyndsamt till styrelsen om du har misstanke om angrepp av granbarkborre på din tomt. Kartläggningen har inletts.

Frågor, anmälan eller synpunkter?

Skriv ett mejl till

styrelsen.hastnas@gmail.com

Glad Midsommar önskas!

*Redaktörer: Anders Ellqvist & Elisabeth Öhman
Hästnäs 2022-06-19*

PS Nästa arbetsdag är lördag 27 augusti